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Vorstand: Kreisobmann: Alexander Linsbichler (alex@madainitennis.at) 

Stellvertretender Kreisobmann: Jörg Bachl (jwb@gmx.at) 

Kreisjugendwart: Dominik Kotek (dominik.kotek@yahoo.com) 

Wettspielausschuss: Jörg Bachl (jwb@gmx.at) (Vorsitz), Felix Klarer (felix.klarer@gmx.at), 

Gernot Brauneder (gbrauneder@gmx.at) 

Rekurssenat: Mario Bachl (mario_bachl@gmx.at), Gerhard Wieser (gerhard-

wieser@aon.at), Christian Aschauer (christian.aschauer@st-poelten.gv.at) 

Referat für Jugend- und Breitensport: Dominik Kotek (dominik.kotek@yahoo.com), 

Norbert Richter (coach@tennis-nrichter.at), Stefan Wisberger (office@bau4u.at), Sarah 

Panzenböck (sarah.panzenboeck@icloud.com) 

Schulcup: Martin Müller (hilux1998@gmx.at) 

Förderungen Dachverbände: Andreas Simon (simon.andreas@aon.at) 

Weitere Referate: 

Finanzen: Roland Benkö (roland.benkoe@rbstp.at) 

Homepage, physisches Archiv: Alexander Linsbichler (alex@madainitennis.at) 

ITN: Ramin Madaini (office@madainitennis.at) 

Kreiscup: Oliver Aschauer (oliver.aschauer@st-poelten.gv.at), Jörg Bachl 

(jwb@gmx.at) 

Newsletter: Mario Bachl (mario_bachl@gmx.at), Alexander Linsbichler 

(alex@madainitennis.at) 

Senioren: Martin Koller (martin.koller3@chello.at) 

Wintercup: Gernot Brauneder (gbrauneder@gmx.at), Jörg Bachl (jwb@gmx.at) 

Siehe auch www.noetv-kreis-mitte.at. 

Motivierte neue Teammitglieder sind jederzeit herzlich willkommen! 

 

Wir begrüßen Sarah Panzenböck als neues Teammitglied! 
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